
Kindy(キンダー) After (小学生) Kindy(キンダー) After (小学生)

16:30 Good bye 18:30 Good bye 16:30 Good bye 18:30 Good bye

※

16:30

~16:45

16:45

~17:00

NES          After School NiigataTime Table

ネス新潟校アフタースクール　タイムテーブル

火曜/土曜

ファーストラーニング

14:30

~15:00

Free play

自由時間

14:30

~15:00

水曜/木曜/金曜

プログラミング

Free play

自由時間

Circle Time

サークルタイム

15:00

~15:15

Activity

アクティビティー

15:15

~15:45

Dramatic play
15:45

~16:00

Literacy

ワークブック

16:00

~16:30

休憩

17:45

~18:30

17:00

~17:30

17:30

~17:50

17:50

~18:00

18:00

~18:30

Literacy

ワークブック

15:00

~15:15

Literacy

ワークブック

17:00

~17:30

Programing

プログラミング

Programing

プログラミング

15:45

~16:30

15:15

~15:45

Literacy

ワークブック

Circle Time

英語のレッスン

17:30

~17:40

土曜日のみ開校時間に変更があります。キンダー10:00～12:00、アフター13:00～15:00

Free play

自由時間

Circle Time

英語のレッスン

Activity

アクティビティー

休憩Dramatic play

Free play

自由時間

Circle Time

英語のレッスン

16:30

~16:45

16:45

~17:00


